
  BURMISTRZ  WIELUNIA 
98-300 Wieluń, woj. łódzkie, pl. Kazimierza Wielkiego 1 

tel. 043 8860228, fax. 043 8860260 
www.um.wielun.pl, www.bip.um.wielun.pl 

e-mail: antczakj@um.wielun.pl 
 

 
  

 

 
GMINA WIELU Ń 

Wieluń: Promocja Gminy Wieluń poprzez sport 
Numer ogłoszenia: 65641 - 2011; data zamieszczenia: 25.02.2011 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 19822 - 2011r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Urząd Miejski w Wieluniu, Plac Kazimierza Wielkiego 1, 98-300 
Wieluń, woj. łódzkie, tel. 043 8860249, faks 043 8860260. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Promocja Gminy Wieluń poprzez 
sport. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Okre ślenie przedmiotu zamówienia: Zakres rzeczowy: W ramach świadczonej usługi 
do obowiązków Wykonawcy naleŜeć będzie: -umieszczenie logo Gminy Wieluń na strojach 
sportowych zawodników i trenerów, materiałach gadŜetowych reklamowych, zdjęciach i 
folderach druŜyny, -prezentowanie nazwy Gminy Wieluń, i jej logo podczas meczów 
wyjazdowych druŜyny Wykonawcy -umieszczenie minimum dwóch banerów Gminy Wieluń 
w obiektach , w których odbywają się rozgrywki -informowanie kibiców podczas zawodów 
sportowych o wspieraniu finansowym przez Gminę Wieluń działalności druŜyny -
umieszczenie informacji o wynikach rozgrywek sportowych w Internecie, prasie 
ogólnokrajowej i lokalnej, radiu telewizji ogólnopolskiej i lokalnej -przekazywanie 
wszystkich wyników meczów na stronę internetowa, Gminy Wieluń -umieszczanie na stronie 
internetowej Wykonawcy logo Gminy Wieluń oraz banera z linkiem przekierowującym na 
stronę Gminy Wieluń www.um.wielun.pl -umieszczenie logo Gminy Wieluń na biletach 
wstępu, plakatach, w programach meczowych oraz wszystkich innych akcjach promocyjnych 
Wykonawcy -udział minimum 3 zawodników oraz trenerów Wykonawcy w imprezach 
promocyjnych, charytatywnych i spotkaniach wskazanych przez Gminę Wieluń -udział 
liderów druŜyny i trenerów Wykonawcy w kampaniach medialnych promujących miasto i 
Gminę Wieluń, wskazanych przez Gminę Wieluń -moŜliwość bezpłatnego wykorzystania 
przez Gminę Wieluń wizerunku, logo druŜyny oraz wizerunku zawodników Wykonawcy -
przeprowadzenie w Wieluniu rozgrywek PLUS LIGI, w których zespół Wykonawcy pełni 
funkcję gospodarza. 



II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 74.34.22.00-5. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  25.02.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• SIATKARZ WIELUŃ SPÓŁKA AKCYJNA, UL. CZĘSTOCHOWSKA 35, 98-300 
WIELUŃ, kraj/woj. łódzkie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 162601,63 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIśSZĄ I NAJWY śSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 200000,00 

• Oferta z najniŜszą ceną: 200000,00 / Oferta z najwyŜszą ceną: 200000,00 

• Waluta:  PLN. 

 
   BURMISTRZ  WIELUNIA 

 
Janusz Antczak  

 


